



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Αδριανή,
Αρ. Πρωτ.

7/12/2022
355

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο
 "Προμήθεια εποπτικών μέσων διδασκαλίας (Υλικά ζωγραφικής, χειροτεχνίας κλπ) (παιδικοί-βρεφικοί σταθμοί)"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116 και 118 του Ν. 4412/2016
3. Την παρ.4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
4. Την αναγκαιότητα της παροχής της προμήθειας με τίτλο 'Προμήθεια εποπτικών μέσων διδασκαλίας (Υλικά ζωγραφικής, χειροτεχνίας κλπ) (παιδικοί-βρεφικοί σταθμοί)', η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15/6699.2
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την υπ'αριθμ. 54/354/07-12-22 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης
6. Το τεκμηριωμένο αίτημα με αριθμ.πρωτ. 353/07-12-22

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια εποπτικών μέσων διδασκαλίας (Υλικά ζωγραφικής, χειροτεχνίας κλπ) (παιδικοί-βρεφικοί σταθμοί), εκτιμώμενης αξίας €317,28 χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απ'ευθείας ανάθεσης, με τις προσφερόμενες τιμές, ως φαίνονται κατωτέρω:

Είδος	Ποσότητα	Αξία	Σύνολο
ΕΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΓΙΟΤΤΟ BEBE	3	9,36 €	28,08 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΓΙΟΤΤΟ BEB	3	6,61 €	19,83 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΟΤΤΟ BEBE	4	3,71 €	14,84 €
ΦΙΓΟΥΡΟΚΟΠΤΗΣ ARTEMIO 307	3	17,71 €	53,13 €
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΑΝΑΓΛΥΦΟ 50*70	15	1,69 €	25,35 €
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓ. 50*70	15	1,05 €	15,75 €
ΧΑΡΤΟΝΙΑ CANSON 50*70	20	0,48 €	9,60 €
ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΑΠΛΑ	4	1,57 €	6,28 €
ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ FABI 50TEM	6	1,57 €	9,42 €
ΕΥΛΟΚΟΡΔΕΛΑ 2ΕΚ/90Μ	6	1,94 €	11,64 €
ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΑΤΕΡ 15ΧΙΛ/100Μ	2	6,70 €	13,40 €
ΚΟΡΔΕΛΑ ΚΑΡΟ ΥΦΑΣΜ 6ΧΙΛ/20Μ	4	5,40 €	21,60 €
ΓΚΟΦΡΕ 50CM*3,00Μ	30	0,40 €	12,00 €
ΚΟΡΔΟΝΙ ΧΡΥΣΟ ΛΕΠΤΟ	2	5,89 €	11,78 €
VELCRO FABI	5	2,38 €	11,90 €
ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΠΟΝ-ΠΟΝ ΜΕΣΑΙΑ	8	1,13 €	9,04 €
ΚΑΜΠΑΝΑΚΙΑ ΠΑΚΕΤΟ	8	1,46 €	11,68 €
ΧΑΝΤΡΕΣ ΕΥΛΙΝΕΣ ARTEMIO ΠΑΚΕΤΟ	8	2,66 €	21,28 €
CONFETTIS GLOBAL 362	6	1,78 €	10,68 €
ΣΥΝΟΛΟ			317,28 €
ΦΠΑ 24%			76,15 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			393,43 €

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας των ανωτέρων ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ: 045704152

Επωνυμία: ΜΑΤΣΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Διεύθυνση: ΣΚΡΑ 34, ΔΡΑΜΑ, ΤΚ 66100

Τηλέφωνο: 2521039363

έναντι του ποσού των €317,28 χωρίς Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθεί από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.15/6699.2 και έχει εκδοθεί η σχετική Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Πρόεδρος

Νικόλαος Λαζαρίδης